
UCHWAŁA NR XVII/154/2020  

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu 

i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 i 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz w związku z art. 16 ust.1 ustawy                    

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Rada Gminy                          

w Strawczynie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy w Strawczynie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia (zwanego dalej 

„Porozumieniem”) pomiędzy Gminą Strawczyn, a: 

1. Gminą Miedziana Góra, ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra  

2. Gminą Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów    

3. Gminą Piekoszów, ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów  

4. Gminą Zagnańsk, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

5. Miastem i Gminą Bodzentyn, ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn  

6. Gminą Sitkówka -Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25, 26-052 Nowiny  

7. Gminą Górno, Górno 169,  26-008 Górno 

8. Gminą Bieliny, ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny  

9. Gminą Masłów, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów   

10. Gminą i Miastem Chęciny, Pl. 2 Czerwca 4, 26-060 Chęciny  

11. Gminą Łagów, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów 

12. Gminą Łopuszno, ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno  

13.Gmina Nowa Słupia, ul. Rynek 15, 26-006 Nowa Słupia 

      w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej w okresie 

od dnia podpisania Porozumienia do zakończenia postępowania przetargowego. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Strawczyn do podpisania w imieniu Gminy Strawczyn porozumienia 

międzygminnego z gminami wymienionymi w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 4. Liczba partnerów określonych w uchwale może ulec  zmianie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Stępień 

 


